平成１９年３月３０日

　各　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 社 名　　日 本 精 線 株 式 会 社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　代表取締役社長　浅香 文昭
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（コード番号　5659　東証・大証第１部）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　問合せ先　　常務取締役総務部長  藤平 芳昭
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ 　０６－６２２２－５４３１

代表取締役の異動（内定）に関するお知らせ

当社は、平成１９年３月３０日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異

動について決議しましたのでお知らせいたします。

なお、当該代表取締役の異動（選任）は、平成１９年６月下旬開催予定の当社定時株主

総会における決議およびその後に開催予定の当社取締役会の決議を条件として行なわれ

る予定です。

記

　１．異動の理由

　　　　当社は、本日開催の取締役会において、平成１９年１０月１日付で大同ステンレス

株式会社を吸収合併することを決議しました。（当該吸収合併の詳細につきましては、

当社が本日付で発表いたしました「合併に関するお知らせ」をご参照下さい。）

　　　　つきましては、上記吸収合併に伴う経営統合に向けて、当社経営陣の強化を図るた

め、代表取締役１名の増員を図るものであります。

　２．異動の内容

　　　代表取締役会長　　浅 香 文 昭      （現　代表取締役社長）

　　　代表取締役社長　　近 藤 龍 夫      （現　大同特殊鋼株式会社常務取締役）

　３．就任予定日　　平成１９年６月下旬

　４．新任代表取締役社長の氏名および略歴

　　　新 役 職 名      　　　代表取締役社長

　　　氏　　　　名　　　近 藤 龍 夫

　　　出 身 地      　　　愛知県

　　　最 終 学 歴      　　　昭和４６年 3月　慶應義塾大学経済学部卒業
　　　生 年 月 日      　　　昭和２２年１０月１日（５９歳）

　　　略　　　　歴　　　昭和 4 6年      ４月　 大同製鋼株式会社（現 大同特殊鋼株式会社）入社
　　　　　　　　　　　　平 成８年      ７月　 同社溶材販売部長
　　　　　　　　　　　　平成 1 0年      ６月　 同社販売第二部長
　　　　　　　　　　　　平成 1 3年      ６月   同社鋼製品事業部長
　　　　　　　　　　　　平成 1 5年     10月   同社鋼材事業部大阪支店長
　　　　　　　　　　　　平成 1 6年      ６月   同社取締役大阪支店長
　　　　　　　　　　　　平成 1 6年      ６月   当社監査役（社外）就任
　　　　　　　　　　　　平成 1 7年      ６月   大同特殊鋼株式会社取締役大阪支店長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　兼工具鋼部長

　　　　　　　　　　　　平成 1 8年      ６月   当社監査役（社外）退任
　　　　　　　　　　　　平成 1 8年      ６月   大同特殊鋼株式会社常務取締役鋼材事業部長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（現在）

　以 上